INDICAÇÃO Nº 408 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza e a capina dos terrenos situados na Rua Coronel Valter Custódio da Silva, no
bairro Inconfidentes.

JUSTIFICATIVA

Os referidos terrenos estão com o mato alto, causando a
proliferação de insetos e animais peçonhentos nas residências adjacentes, conforme
localização em anexo.

Sala das Sessões, 2 de março de 2021.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H5V9F4W1N3A2A1R5
		2021-03-01T18:15:02-0300